
Platnost ceníku od 15. 4. 2020. Uvedené ceny jsou včetně DPH.
1)  Při akontaci 25 % a délce splácení 24 nebo 36 měsíců. Nabídka se vztahuje pouze na podnikatele a firmy. Renault Finance znamená financování 

poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.
* Pouze do vyprodání skladových zásob

Renault KANGOO Blue dCi 80 LIFE

již od 406 500 Kč
UVEDENÁ PRVNÍ CENA JE VČ. DPH A PLATÍ PŘI 
VYUŽITÍ PODMÍNEK PRO FIREMNÍ KLIENTY

Renault  KANGOO
 

ZÁ
R

U
K

A

LET

www.renault.cz

CENÍK

MOTOR LIFE ZEN EXTREM*

Blue dCi 80 462 000 – –

Blue dCi 95 482 000 491 000 521 000

Blue dCi 115 – 511 000 541 000

FINANCOVÁNÍ 103%  
ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ RENAULT FINANCE
S PŘEPLATKEM POUHÝCH 3 %1) 



VOLITELNÁ VÝBAVA

KANGOO Life Zen Extrem
PAKETY
Pack Komfort (tempomat s omezovačem rychlosti, zadní parkovací senzory) 9 500 9 500 9 500
Pack Viditelnost (přední mlhové světlomety, dešťový a světelný senzor) - 4 500 -
Pack Techno (dešťový a světelný senzor, elektricky ovládaná okna vzadu, elektricky ovládaná,
vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka) - - 8 000

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd, systém 
nouzového brzdění  •  •  • 

Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce  
a systému kontroly trakce Extended Grip  •  •  • 

Tempomat s omezovačem rychlosti 6 000 / Pack 
Komfort

6 000 / Pack 
Komfort

6 000 / Pack 
Komfort

Čelní airbagy na straně řidiče a spolujezdce  •  •  • 
Boční airbagy řidiče a spolujezdce  6 000     6 000     6 000    
Boční airbagy řidiče a spolujezdce a záclonové airbagy vpředu a vzadu  12 000     12 000     12 000    
ISOFIX na krajních sedadlech druhé řady  •  •  • 
VNĚJŠÍ VZHLED A DISKY KOL
Metalický lak nebo barva mimo standardní nabídku  12 500     12 500     12 500    
Nárazníky, zpětná zrcátka a boční lišty nelakované  • -  - 
Nárazníky v barvě karoserie, zpětná zrcátka černý lesklý lak, boční lišty nelakované
(u výbavý ZEN pouze u bílého a metalického laku)  -  •  • 

Zatmavená zadní boční okna a zadní okno  -  4 000     • 
Levý boční panel s výklopným oknem  •   -  - 
Levé posuvné dveře s výklopným oknem  12 000     •  • 
Pravé posuvné dveře s výklopným oknem  •  •  • 
Zadní výklopné dveře  •  •  • 
Zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° prosklené  4 000     4 000     4 000    
Vyhřívané zadní okno se stěračem  •  •  • 
Disky ocelové 15" s okrasnými kryty  •  •  - 
Disky kol z lehkých slitin 15" Aria  10 000     10 000     • 
Disky kol z lehkých slitin 16" Egeus  12 000     12 000     - 
Celoroční pneumatiky  10 000     -  - 
Plnohodné rezervní kolo  •  •  • 
INTERIÉR
Látkové čalounění Standard  •  -  - 
Látkové čalounění Magella  -  •  • 
Kožený volant  -  2 000     2 000    
Otevřená schránka před spolujedcem  •  -  - 
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem  2 000     •  • 
Středová konzole - otevřená bez loketky  •  -  - 
Loketní opěrka s odkládacím prostorem (nečalouněná)  2 000     -  - 
Loketní opěrka s odkládacím prostorem čalouněná  -  •  • 
Úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce  2 000     2 000     • 
Odkládací prostor nad zadními sedadly  4 000     4 000     • 
Úložné prostory v zadních dveřích  -  •  • 
Zpětné zrcátko pro dohled na dětmi  1 000     1 000     1 000    
Zásuvka 12V na zadní straně loketní opěrky  1 000     1 000     1 000    
Síť do zavazadlového prostoru  5 000     5 000     5 000    
Textilní koberec podlahy v prostoru pro cestující a zavazadla  •  •  • 
Plastová podlaha v prostoru pro cestující a zavazadla  1 000     1 000     1 000    
Gumový koberec na podlaze zavazadlového prostoru  2 000     2 000     2 000    
SEDADLA
Podélně nastavitelné sedadlo řidiče  •  -  - 
Podélně a výškově nastavitelné sedadlo řidiče  2 000     •  • 
Vyhřívaná přední sedadla  6 000     6 000     6 000    
Sedadlo spolujezdce sklopné (umožňuje vytvoření ložné plochy s délkou 2,5 m) 
a výklopné stolečky ze zadní části předních sedadel pro cestující vzadu  -  4 000     4 000    

Zadní lavice sklopná, umožňující rovnou nákladovou plochu, dělená 40/60 • • • 
VIDITELNOST
Denní svícení (funkce integrována do hlavních světlometů)  1 000     1 000     1 000    

Dešťový a světelný senzor  - 3 000 / Pack 
Viditelnost

 3 000  / Pack 
Techno  

Přední mlhové světlomety  4 000    4 000 / Pack 
Viditelnost  • 

Manuálně ovládaná vnější zpětná zrcátka  •  -  - 
Vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka  -  •  • 
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka  -  2 000    Pack Techno

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč



VOLITELNÁ VÝBAVA

KANGOO Life Zen Extrem
ŘÍZENÍ
Palubní počítač  •  •  • 

Zadní parkovací senzory 8 000 /  
Pack Komfort

8 000 /  
Pack Komfort

8 000 /  
Pack Komfort

KOMFORT
Manuální klimatizace  -  •  • 
Automatická klimatizace  -  12 000     12 000    
Elektricky ovládaná okna vpředu  • • • 
Impulsní ovládání okna řidiče  -  •  • 
Elektrické ovládání zadních oken  -  5 000     Pack Techno 
MULTIMÉDIA
Rádio MP3 Bluetooth® USB Jack, ovládání pod volantem, integrovaný displej, CD přehrávač, DAB  •  •  • 
Multimediální a navigační systém R-Link Evolution DAB s online připojením a mapovým pokrytím celé 
Evropy  -  21 800     21 800    

EXTERIÉR
Ochrana podvozku  2 000     2 000     • 
Inovativní střešní lišty  8 000     8 000     • 

• v sérii



TECHNICKÉ ÚDAJE

VNĚJŠÍ ROZMĚRY* Kangoo
Délka 4 304
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 829 / 2 138
Výška nezatíženého vozu 1 801
Délka předního převisu 875
Délka zadního převisu 710 / 732
Rozvor 2 697
Světlá výška (min) 158–211 / 141–178
ZAVAZADLOVÝ PROSTOR (vnitřní rozměry)
Objem - základní uspořádání (v litrech) 660
Objem - maximální (v litrech) 2 600
Objem - maximální při sklopených / vyjmutých sedadlech ve třetí řadě (v litrech) -
Délka 937
Délka (se sklopenou poslední řadou sedadel) 1 803
Šířka mezi podběhy kol 1 121
Výška 1 251
ROZMĚRY DVEŘÍ
Výška hrany nákladového prostoru 554–615
Výška vstupu do nákladového prostoru 1 129
Šířka vstupu do nákladového prostoru 1 141–1 219
Výška otevřeného víka 2011–2070

* Hodnoty v mm, není-li uvedeno jinak.

ROZMĚRY

MOTORIZACE Blue dCi 80 Blue dCi 95 Blue dCi 115
Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6

Typ vstřikování
Common rail 

s turbem s variabilní 
geometrií

Common rail 
s turbem s variabilní 

geometrií

Common rail 
s turbem s variabilní 

geometrií
Turbokompresor Jednoduché turbo Jednoduché turbo Jednoduché turbo
Maximální výkon kW (k) 59 (80) 70 (95) 85 (115)
- při otáčkách / min 3 750 3 750 3 750
Maximální točivý moment Nm 210 230 260
- při otáčkách / min 1 750 1 750 1 750
Počet válců 4 4 4
Počet ventilů 8 8 8
Zdvihový objem 1 461 1 461 1 461
Systém Stop&Start • • •
Filtr pevných částic • • •
Převodovka Manuální 5-stup. Manuální 5-stup. Manuální 6-stup.
PNEUMATIKY*
Sériové 195/65 R15 91T 195/65 R15 91T 195/65 R15 91T
Alternativa 195/65 R15 95T 195/65 R15 95T 195/65 R15 95T

205/55 R16 91H 205/55 R16 91H 205/55 R16 91H
VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 152 161 172
Zrychlení 0–100 km/h (s) 16,8 13,8 11,2
BRZDY
Průměr kotouče přední / zadní (mm) 280 / 274 280 / 274 280 / 274
SPOTŘEBA A EMISE**
Kombinovaná (l/100 km) 5,5–5,6 5,5–5,6 5,5–5,7
Emise CO2 (g/km) 143–148 143–148 144–151
Objem palivové nádrže (l) 60
Objem nádrže AdBlue® (l) 17 
OBJEM NÁKLADOVÉHO PROSTORU
Objem nákladového prostoru - základní  / maximální (m3) 660 / 2 866

*  Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně 
Váš prodejce.

**  Od září 2018 prochází všechny nové vozy zkouškou podle protokolu WLTP (nový celosvětově harmonizovaný zkušební postup pro lehká vozidla). Pro lepší pochopení 
bylo stanoveno přechodné období, během něhož jsou hodnoty spotřeby paliva a emise výfukových plynů testované v rámci WLTP zpětně překládány do starého 
protokoluNEDC (NEDC-BT). Toto přechodné období potrvá do konce roku 2019. Další informace najdete na https://www.renault.cz/renault-svet/nove-predpisy.html

1 Údaje označené tímto symbolem platí pro vozy vybavené opcí „zvýšené užitečné zatížení“.



Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících 
osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace 
vozidel či příslušenství. Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí 
kupní smlouvy.

VERZE Kangoo
Maximální povolená hmotnost1) 2 010
Pohotovostní hmotnost1) 1409–1559
Provozní hmotnost1), 2) 1 484–1 634
Max. užitečné zatížení3) 526
Max. hmotnost brzděného přívěsu4) 740–745
Max. hmotnost nebrzděného přívěsu4) 1 350

* hodnoty uváděny v kg
1) Přibližná hodnota ovlivněná motorizací a výbavou vozidla.
2) Hodnota dle směrnice 92/21/ EHS v aktuálně platném znění (započtena hmotnost řidiče 75 kg a PHM při 90% naplnění nádrže).
3)  Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze zvážením konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizací a výbavou 

vozidla.
4) Při 12% stoupání.

HMOTNOSTI

Blue dCi 80/95/115
Smluvní záruka Renault - 5 let / 100 000 km   •
Navýšení krytí záruky na 150 000 km* 4 990
Servisní smlouva EASY SERVICE
(Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE) - 5 let / 60 000 km

13 990
26 090

Servisní smlouva EASY SERVICE 
(Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE) - 5 let / 100 000 km

17 990
34 490

• v ceně vozidla 
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. 
Podrobné krytí servisních smluv a smluvní záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
* Nabídka navýšení krytí záruky je platná pouze v případech, kdy již byla na dané vozidlo poskytnutá záruka na 5 let / 100 000 km v ceně nového vozu
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

Tažné zařízení Labutí krk 5 190
Alarm 5 990
Zadní parkovací asistent 4 190
Gumové koberce Novestra 1 590
Chladící box 24 litrů 2 990
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník) 999
Mechanické zabezpeční řadicí páky Construct 5 190

Kompletní nabídku příslušenství naleznete v našem katalogu nebo ceníku příslušenství.
Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.

VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT


